
• POLTK nakit kâr payı dağıtımı bugün 
gerçekleşecek.

• OTTO genel kurul toplantısı bugün 
gerçekleşecek.

• NTGAZ bedelsiz sermaye artırımı bugün 
gerçekleşecek.

Fed’in nihai faiz oranını nerede belirleyeceğine 
ilişkin belirsizlik ve faiz oranlarının beklenenden 
daha uzun bir süre yüksek kalabileceğine ilişkin 
endişeler gündemdeki yerini ve önemini 
korumaya devam ediyor. Fed’in eylül 
toplantısında faiz oranlarında değişime 
gitmeyeceğine neredeyse kesin gözüyle 
bakılırken, kasım ya da aralık toplantısında ek bir 
faiz artış gelebilme ihtimali %35’in üzerinde bir 
olasılıkla masada kalmaya devam ediyor. Fed’e 
ilişkin belirsizlik ve enflasyona ilişkin endişeler 
son dönemde tahvil faizlerinde yükselişleri 
beraberinde getiriyor. Fed Başkanı Powell’ın 
cuma günü Jackson Hole Sempozyumu’ndaki 
konuşması risk iştahının seyri üzerinde belirleyici 
olacaktır. 

Risk başlıklarına bağlı olarak ağustos ayında 
satıcılı bir fiyatlamanın öne çıktığı küresel hisse 
piyasalarında bu hafta ise dalgalı bir seyir ve 
toparlanma çabası kaydediliyor. Bugün küresel 
çapta açıklanacak öncü PMI rakamları 
piyasaların seyri üzerinde etkili olacaktır. BIST-
100 Endeksi’nde ise dün dalgalı ve kararsız bir 
görünüm etkili oldu. Bu sabah ABD 2 yıllık tahvil 
faizleri %5,04’lü ve 10 yıllık tahvil faizleri de 
%4,30’lu seviyelerde seyrediyor. ABD borsaları 
günü karışık kapanışlarla tamamlarken, ABD 
vadelilerinde bu sabah hafif alıcılı bir seyir etkili 
oluyor. Asya piyasalarında karışık bir görünüm 
hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD kontratları hafif 
alıcılı açılışlara işaret ediyor. BIST- 100 
Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla 
başlamasını bekliyoruz.

• Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed'in 
yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmadan önce 
bu hedefi değiştirmeyi düşünmesinin 
güvenirliliğe zarar vereceğini ifade etti.

• ABD’de ikinci el konut satışları bir önceki aya 
göre %2,2 oranında düşüşle 4,07 milyon olarak 
gerçekleşti ve yıl başından bu yana en düşük 
seviyeye geriledi. Özellikle 30 yıllık faiz oranının 
%7'nin üzerine çıkarak son 20 yılın en yüksek 
seviyelerinde bulunması konut talebi üzerinde 
baskı oluşturuyor. 

• Küresel çapta ham çelik üretimi, temmuz ayında 
Çin'deki üretim artışının katkısıyla geçen yılın 
aynı dönemine göre %6,6 oranında yükseliş 
kaydederek 158,5 milyon tona ulaştı.
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Gündem

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye, Tüketici Güveni 80,1

10:30 Almanya, Öncü İmalat / Hizmet PMI 38,7 / 51,5 38,8 / 52,3

11:00 Euro Bölgesi, Öncü İmalat / Hizmet PMI 42,7 / 50,5 42,7 / 50,9

16:45 ABD, Öncü İmalat / Hizmet PMI 49,0 / 52,2 49,0 / 52,3

17:00 ABD, Yeni Konut Satışları (Aylık) 1,0% -2,5%

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi

Ekonomik Takvim

Tedbir Kararları
• MEGAP, SANKO payları VBTS kapsamında 

22/09/2023 seans sonuna kadar açığa satışa ve 

kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• QNBFL payları VBTS kapsamında 21/09/2023 

seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem 

görecektir.

Hak Kullanımları



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri
• ☾ BRISA, Aksaray fabrikasında 23.08.2023 - 

30.08.2023 tarihleri arasında planlı bakım 
çalışması sebebiyle üretime ara verecektir. 
(P.Değ: 21,6 Milyar TL, F/K: 9,8)

• ☾ DOHOL, 17.07.2023 tarihinde duyurduğu Milpa 
A.Ş.nin satışından, aldığı ön ödeme hariç 
47.180.907 ABD Doları tutarını TL cinsinden 
1.283.792.478 TL olarak tahsil etti. (P.Değ: 37,9 
Milyar TL, F/K: 3,8)

• ☾ EDATA, Çin merkezli bir teknoloji şirketi olan 
H3C Technologies Co., LTD. ile distribütörlük 
anlaşması imzaladı. (P.Değ: 1,7 Milyar TL, F/K: 14,2)

• ☾ ESCOM, iştiraki Alesta Elektronik Teknoloji 
Yatırım, Handler Oyun Yazılım  A.Ş.’ye 13.510.000 
TL şirket değeri üzerinden %7  iştirak etme kararı 
aldı. (P.Değ: 1,8 Milyar TL, F/K: 4,4)

• ☾ GRTRK, bağlı ortaklıkları Özova Hububat Şti. ve 
Grain Tarım Ürünleri A.Ş., sigorta şirketleri 
nezdindeki deprem zararı tazmini başvurularının 
sonuçlanmasıyla toplam 101.290.406 TL ödeme 
aldı. (P.Değ: 5,4 Milyar TL, F/K: 17,3)

• ☼ HEKTS, Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK) 
Hektaş’ın ödenmiş sermayesinin yaklaşık 
%3,45’ine denk gelen payları uluslararası 
kurumsal bir yatırımcıya satacağını duyurdu. 
OYAK’ın doğrudan %58,82 olan sahipliğinin işlem 
sonrası %55,37 olacaktır. (P.Değ: 66,0 Milyar TL, 
F/K: 342,4)

• ☾ LIDER, halihazırda sonlandırılan pay geri alım 
programı kapsamında  geri alınan 4.325.000 adet 
payının 550.000 adetini 22.08.2023 tarihinde 
152,80 TL-156,00 TL fiyat aralığından sattı. 
Elindeki payların sermayeye oranı % 5,72'ye 
geriledi. (P.Değ: 10,3 Milyar TL, F/K: 14,3)

• ☾ MARKA, bağlı ortaklığı Endeğer Medya 
yönetiminde ortaklığı bulunan iki yatırımcıya ait 
payları nominal değer üzerinden satın alarak 
şirketin tamamına sahip oldu. (P.Değ: 0,2 Milyar 
TL, F/K: 23,2)

• ☾ SNICA, 22.08.2023 tarihli Yönetim Kurulu 
toplantısında %100 iştiraki olarak Sanica Benelux 
BV unvanlı Hollanda'da 3.500.000 Euro sermayeli 
bir şirket kurulmasına karar verdi. (P.Değ: 4,8 
Milyar TL, F/K: 23,5)
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• ☼ TCELL, Üç sene içerisinde 300 MW kurulu güce 
sahip GES kurulumu planlamakta olup, bu 
amaçla TEİAŞ ve ilgili dağıtım şirketleri tarafından 
213 MW kurulu güç kapasitesi tahsis edilmiş ve 
yeni kapasite izinleri için ise çalışmalar devam 
etmektedir. Projelerin yatırım tutarının yaklaşık 
240 Milyon ABD Doları olması beklenmektedir. 
(P.Değ: 129,3 Milyar TL, F/K: 9,0)

• ☼ YEOTK, Azerbaycan’daki bir müşterisiyle trafo 
merkezi ekipman temini hususunda 1.170.000 
Euro bedelinde sözleşme imzaladı. Şirketin son 4 
çeyrek hasılatı 2,3 Milyar TL’dir. (P.Değ: 14,4 Milyar 
TL, F/K: 44,9)

• ☼ YKSLN, Kocaeli’deki sanayi arsası üzerinde 
2022/1Ç’te başlayan inşaatı tamamlandı ve 
Dilovası Çelik Servis Merkezi faaliyete başladı. 
Böylece şirketin çelik işleme kapasitesi yıllık 125 
bin tona ulaştı. (P.Değ: 1,4 Milyar TL, F/K: 26,9)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat 
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.
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Güne pozitif bir açılışla başlayan ve zirvesini 
7.903 seviyesine taşıyan BIST-100 Endeksi gün içi 
kazançlarını koruyamadı ve günü %0,33 oranında 
sınırlı bir kayıpla 7.771 puandan tamamladı.

Geçen haftadan bu yana 7.800 üzerindeki 
seviyeler test edilmesine karşın endeksin bu 
seviye üzerinde günlük kapanış 
gerçekleştiremediği ve kâr satışları ile karşılaştığı 
takip ediliyor. Önemli bir direnç olarak 
izlediğimiz 7.800 üzerindeki tutunmalarda 7.903 
zirve seviyesi ilk direnç noktası olup, zirvenin 
aşılması durumunda 8.000 puana doğru 
yükselişler güç kazanabilir. Yeniden 
düzeltmelerin gündeme gelmesi halinde ise 
7.700 ve 7.600 seviyeleri kısa vadeli destek 
noktaları olup, devamında 7.500 ve 7.360 
seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme 
gelebilir. 

Ağustos Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde 
8.262 – 8.544 seviyeleri arasında hareket ederek 
günü %1,66 oranında düşüşle 8.356 seviyesinden 
tamamladı. Akşam seans kapanışı da 8.377 
puandan gerçekleşti. 

8.500 üzerindeki seviyeleri test etmesine karşın bu 
seviye üzerinde kalıcılık sağlayamayan sözleşmede 
gün içerisinde kâr satışları etkili oldu. Sözleşmede 
8.300 ve 8.220 seviyeleri kısa vadeli destek 
noktaları olup, bu seviyelerin altında 8.100 ve 8.000 
puana doğru düzeltmelerin devamı beklenebilir. 
Tekrar alımların etkili olması halinde 8.500 – 8.550 
aralığı güçlü bir direnç bölgesi olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Bu bölge aşılmadığı sürece 
yükselişlere karşı temkinli yaklaşmak faydalı 
olacaktır. Direnç bölgesi üzerinde zirvenin 
bulunduğu 8.655 ve 8.750 seviyeleri hedeflenebilir. 

ARDYZ
Yükselen trendi içinde hareketini 
sürdüren ve kısa vadeli ortalamaları 
üzerindeki seyrini koruyan ARDYZ 
hissesi dün günü yükselişle 16,17 
TL’den tamamladı. Hissede 16,50 TL 
üzerindeki tutunmalarda güç 
kazanan alımlarla yeni zirveler 
görülebilir. 

Hedef Fiyat: 16,66 TL, 16,96 TL
Zarar Kes: 15,68 TL

TKFEN 
50 günlük üssel ortalamasından 
(40,21) destek alarak bu hafta 
içerisinde yükselişlerin güç 
kazandığı TKFEN hissesi dün günü 
kısa vadeli ortalamaları üzerinde 
42,60 TL’den tamamladı. Hissede 
42,00 TL üzerinde tutunma 
korunduğu sürece pozitif havanın 
devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 43,82 TL, 44,70 TL
Zarar Kes: 41,34 TL

TTKOM
İşlem hacminin son günlerde 
yükseldiği TTKOM hissesi dün 
endeksten pozitif ayrışarak günü 
yükselişle 23,84 TL'den tamamladı. 
Hissede 23,30 – 23,60 bölgesi 
üzerinde tutunmanın devamında 
yukarı yönlü seyir etkisini 
sürdürebilir. 

Hedef Fiyat: 24,54 TL, 25,00 TL
Zarar Kes: 23,12  TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 4,764018 Birim Pay Fiyatı 1,311453 Birim Pay Fiyatı 1,482125

2023 yılı başından bu yana getiri 56,56% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 31,15% Yıllıklandırılmış  Getiri 28,96%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI

BIST
Kapanış 

22.08.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 7.771 -0,33 41,06

BIST 30 8.314 -1,06 39,86

BIST Banka 6.770 -2,59 34,65

BIST Sanayi 12.503 0,48 40,42

BIST 30 Yakın Vade 8.356 -1,66

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 34.289 -0,51 3,44

S&P 500 4.388 -0,28 14,27

NASDAQ 13.506 0,06 29,04

Almanya DAX 15.706 0,66 12,80

Fransa CAC 40 7.241 0,59 11,85

İngiiltere FTSE 100 7.271 0,18 -2,43

NIKKEI 225 31.976 0,37 22,54

Shangai Comp 3.100 -0,64 0,36

Hang Seng 17.897 0,60 -9,52

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 18,52 45,0 855,0

Türkiye 10 Yıllık 18,95 -17,0 912,0

ABD 2 Yıllık 5,05 -0,9 62,4

ABD 10 Yıllık 4,31 -2,3 42,6

Almanya 2 Yıllık 3,07 -3,7 34,0

Almanya 10 Yıllık 2,65 -5,2 7,7

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 27,22 0,04 45,46

EUR/TRY 29,60 0,36 47,80

GBP/TRY 34,71 0,09 53,39

EUR/USD 1,09 0,16 1,52

USD/JPY 145,58 -0,21 11,15

Dolar Endeksi (DXY) 103,45 -0,09 -0,07

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 1.903,83 0,34 4,40

Gram Altın (TL) 1.665,80 0,38 51,87

Gümüş ($/ons) 23,63 0,96 -1,24

Brent ($/varil) 83,87 0,23 -0,53

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

YYLGD 21,48 9,98% 153,24

ULUUN 38,82 9,97% 685,02

DOAS 308,80 9,97% 1.113,29

GWIND 24,96 9,96% 562,48

TKNSA 27,08 8,67% 393,65

TTRAK 868,70 8,45% 1.041,25

CEMTS 11,81 8,15% 422,12

ECILC 49,74 7,57% 1.042,67

CIMSA 193,80 6,48% 1.113,72

KERVT 12,52 6,46% 239,27

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

GSDHO 4,71 -8,37% 628,58

ALFAS 745,10 -4,89% 849,86

ALARK 127,30 -4,64% 1.976,93

SMRTG 76,00 -4,10% 1.196,34

HEKTS 26,08 -4,05% 1.209,24

AGHOL 206,00 -3,65% 428,62

SNGYO 3,07 -3,46% 268,53

YKBNK 15,46 -3,44% 5.523,27

BERA 13,81 -3,43% 244,70

SASA 53,15 -3,19% 1.962,09

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ULUUN 334,8% 38,82 9,97

KCAER 315,8% 24,90 5,15

FENER 283,5% 92,50 5,17

SELEC 279,4% 62,80 5,99

TUPRS 278,3% 139,00 -0,50

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

KLRHO -45,2% 23,22 0,43

SASA -41,4% 53,15 -3,19

ASELS -35,2% 73,20 -0,88

IZMDC -31,0% 7,64 -1,80

ALFAS -29,5% 745,10 -4,89
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Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 109,03 106,07 104,03 112,00 111,07 114,03 116,07 119,03 KARSN 11,42 11,12 10,92 11,71 11,62 11,92 12,12 12,42

AGHOL 200,80 195,60 188,00 206,00 208,40 213,60 221,20 226,40 KCAER 24,00 23,10 22,20 24,90 24,90 25,80 26,70 27,60

AKBNK 26,79 26,09 25,05 27,50 27,83 28,53 29,57 30,27 KCHOL 137,97 134,73 132,97 141,20 139,73 142,97 144,73 147,97

AKFGY 4,86 4,80 4,74 4,92 4,92 4,98 5,04 5,10 KERVT 11,98 11,44 11,12 12,52 12,30 12,84 13,16 13,70

AKSA 76,82 75,68 74,12 77,95 78,38 79,52 81,08 82,22 KLRHO 22,63 22,03 21,09 23,22 23,57 24,17 25,11 25,71

AKSEN 38,07 37,43 36,59 38,70 38,91 39,55 40,39 41,03 KMPUR 74,95 73,35 70,85 76,55 77,45 79,05 81,55 83,15

ALARK 124,90 122,50 117,90 127,30 129,50 131,90 136,50 138,90 KONTR 253,67 237,93 226,47 269,40 265,13 280,87 292,33 308,07

ALBRK 3,90 3,85 3,77 3,95 3,98 4,03 4,11 4,16 KONYA 5576,87 5362,93 5175,87 5790,80 5763,93 5977,87 6164,93 6378,87

ALFAS 730,13 715,17 685,23 745,10 760,07 775,03 804,97 819,93 KORDS 81,65 80,20 78,90 83,10 82,95 84,40 85,70 87,15

ALKIM 35,58 34,72 34,12 36,44 36,18 37,04 37,64 38,50 KOZAA 55,98 53,97 52,23 58,00 57,72 59,73 61,47 63,48

ARCLK 154,03 150,07 144,73 158,00 159,37 163,33 168,67 172,63 KOZAL 26,55 25,69 24,83 27,40 27,41 28,27 29,13 29,99

ASELS 72,17 71,13 70,12 73,20 73,18 74,22 75,23 76,27 KRDMD 25,01 24,27 23,27 25,76 26,01 26,75 27,75 28,49

ASUZU 232,73 228,37 223,13 237,10 237,97 242,33 247,57 251,93 KZBGY 20,69 20,45 20,05 20,92 21,09 21,33 21,73 21,97

AYDEM 16,89 16,64 16,29 17,15 17,24 17,49 17,84 18,09 MAVI 104,13 102,07 98,63 106,20 107,57 109,63 113,07 115,13

BAGFS 29,33 29,07 28,59 29,60 29,81 30,07 30,55 30,81 MGROS 340,87 332,73 326,27 349,00 347,33 355,47 361,93 370,07

BASGZ 18,77 18,47 18,11 19,06 19,13 19,43 19,79 20,09 ODAS 12,29 11,98 11,68 12,60 12,59 12,90 13,20 13,51

BERA 13,64 13,48 13,20 13,81 13,92 14,08 14,36 14,52 OTKAR 366,93 358,67 347,83 375,20 377,77 386,03 396,87 405,13

BIMAS 244,37 237,73 231,67 251,00 250,43 257,07 263,13 269,77 OYAKC 62,78 61,72 60,33 63,85 64,17 65,23 66,62 67,68

BIOEN 19,71 19,07 18,35 20,34 20,43 21,07 21,79 22,43 PETKM 19,13 18,65 18,01 19,60 19,77 20,25 20,89 21,37

BRYAT 1940,53 1857,47 1767,73 2023,60 2030,27 2113,33 2203,07 2286,13 PGSUS 887,33 872,17 850,33 902,50 909,17 924,33 946,17 961,33

BUCIM 8,04 7,96 7,88 8,12 8,12 8,20 8,28 8,36 PSGYO 7,90 7,67 7,48 8,12 8,09 8,32 8,51 8,74

CCOLA 354,57 348,13 338,07 361,00 364,63 371,07 381,13 387,57 SAHOL 57,60 56,55 55,25 58,65 58,90 59,95 61,25 62,30

CEMTS 11,16 10,52 10,10 11,81 11,58 12,22 12,64 13,28 SASA 52,25 51,35 49,95 53,15 53,65 54,55 55,95 56,85

CIMSA 183,27 172,73 164,97 193,80 191,03 201,57 209,33 219,87 SELEC 60,15 57,50 55,00 62,80 62,65 65,30 67,80 70,45

DOAS 307,87 306,93 306,47 308,80 308,33 309,27 309,73 310,67 SISE 49,30 48,49 47,07 50,10 50,72 51,53 52,95 53,76

DOHOL 14,01 13,55 12,91 14,48 14,65 15,11 15,75 16,21 SKBNK 3,88 3,81 3,69 3,95 4,00 4,07 4,19 4,26

ECILC 47,74 45,73 44,43 49,74 49,04 51,05 52,35 54,36 SMRTG 74,38 72,77 69,58 76,00 77,57 79,18 82,37 83,98

EGEEN 7048,67 6884,33 6658,67 7213,00 7274,33 7438,67 7664,33 7828,67 SNGYO 3,02 2,98 2,88 3,07 3,12 3,16 3,26 3,30

EKGYO 8,73 8,56 8,37 8,90 8,92 9,09 9,28 9,45 SOKM 52,10 50,75 49,60 53,45 53,25 54,60 55,75 57,10

ENJSA 47,81 46,99 46,15 48,64 48,65 49,47 50,31 51,13 TAVHL 124,80 121,90 119,30 127,70 127,40 130,30 132,90 135,80

ENKAI 31,82 31,38 30,66 32,26 32,54 32,98 33,70 34,14 TCELL 57,43 56,12 54,53 58,75 59,02 60,33 61,92 63,23

ERBOS 149,27 144,53 141,07 154,00 152,73 157,47 160,93 165,67 THYAO 250,83 246,77 240,33 254,90 257,27 261,33 267,77 271,83

EREGL 43,85 43,13 42,33 44,58 44,65 45,37 46,17 46,89 TKFEN 41,73 40,85 40,19 42,60 42,39 43,27 43,93 44,81

EUREN 18,22 17,72 17,45 18,72 18,49 18,99 19,26 19,76 TKNSA 25,51 23,93 23,09 27,08 26,35 27,93 28,77 30,35

FENER 86,87 81,23 76,32 92,50 91,78 97,42 102,33 107,97 TMSN 85,70 82,85 78,45 88,55 90,10 92,95 97,35 100,20

FROTO 896,67 879,43 860,87 913,90 915,23 932,47 951,03 968,27 TOASO 279,07 272,03 265,27 286,10 285,83 292,87 299,63 306,67

GARAN 47,90 46,56 45,06 49,24 49,40 50,74 52,24 53,58 TSKB 6,72 6,54 6,40 6,89 6,86 7,04 7,18 7,36

GENIL 69,20 67,15 64,30 71,25 72,05 74,10 76,95 79,00 TTKOM 23,11 22,37 21,97 23,84 23,51 24,25 24,65 25,39

GESAN 90,70 88,15 83,05 93,25 95,80 98,35 103,45 106,00 TTRAK 816,43 764,17 731,83 868,70 848,77 901,03 933,37 985,63

GLYHO 13,61 13,35 13,05 13,87 13,91 14,17 14,47 14,73 TUKAS 9,39 9,07 8,80 9,70 9,66 9,98 10,25 10,57

GSDHO 4,64 4,57 4,43 4,71 4,78 4,85 4,99 5,06 TUPRS 135,50 132,00 125,00 139,00 142,50 146,00 153,00 156,50

GUBRF 314,60 311,40 307,20 317,80 318,80 322,00 326,20 329,40 TURSG 24,27 23,11 22,43 25,42 24,95 26,11 26,79 27,95

GWIND 23,39 21,81 21,03 24,96 24,17 25,75 26,53 28,11 ULKER 51,45 49,40 46,25 53,50 54,60 56,65 59,80 61,85

HALKB 12,96 12,76 12,44 13,17 13,28 13,48 13,80 14,00 ULUUN 36,98 35,14 34,22 38,82 37,90 39,74 40,66 42,50

HEKTS 25,65 25,23 24,47 26,08 26,41 26,83 27,59 28,01 VAKBN 12,89 12,63 12,26 13,15 13,26 13,52 13,89 14,15

IPEKE 44,85 43,83 42,65 45,88 46,03 47,05 48,23 49,25 VESBE 16,02 15,78 15,48 16,25 16,32 16,56 16,86 17,10

ISCTR 15,98 15,65 15,18 16,31 16,45 16,78 17,25 17,58 VESTL 61,35 60,10 58,30 62,60 63,15 64,40 66,20 67,45

ISDMR 40,94 39,88 38,46 42,00 42,36 43,42 44,84 45,90 YKBNK 15,04 14,62 14,03 15,46 15,63 16,05 16,64 17,06

ISGYO 17,99 17,74 17,29 18,25 18,44 18,69 19,14 19,39 YYLGD 20,56 19,64 19,18 21,48 21,02 21,94 22,40 23,32

IZMDC 7,55 7,47 7,33 7,64 7,69 7,77 7,91 7,99 ZOREN 4,90 4,81 4,71 4,98 5,00 5,09 5,19 5,28

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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